8
Generalità e dispositivi
di sezionamento e protezione
Interruttore generale differenziale
Se scegli un interruttore generale differenziale,
ricordati che deve essere selettivo verso gli
interruttori differenziali a valle o dotato di
dispositivo di richiusura automatica

continuità di servizio
Installando i prodotti della gamma di
programmazione e regolazione si possono
ridurre i consumi energetici ed aumentare il
@ controllare l’illuminazione esterna con un
interruttore crepuscolare;
@ attivare l’impianto di condizionamento;
@ gestire, tramite interruttore orario,
l’irrigazione del giardino;
@ temporizzare l’accensione di vialetti,
garage, ventilazione.
H
N
L
12
1 DOMA45C25 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 25A curva C
1 DOMC45C1030C Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 10A 30mA cl.AC curva C
1 DOMC45C1630C Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 16A 30mA cl.AC curva C
1 MIP80112 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 12 mod
1 MIP30112T Fronte centralino Mini Pragma incasso 12 mod bianco porta traslucida
Q.tà Codice Descrizione
Numero minimo

o
 1
N L
D
13
Ricorda la protezione dedicata
per alcuni circuiti!
DOMB22530CDOMB22530C
DOMA45C16 DOMA45C16 DOMA45C16DOMA45C10
DOMA45C25
LuceF.M. Caldaia
D
C C
N L
1 DOMA45C25 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 25A curva C
2 DOMB22530C Int. Differenziale DomB2 2P 25A 30mA cl.AC
1 DOMA45C10 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 10A curva C
3 DOMA45C16 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 16A curva C
1 MIP80112 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 12 mod
1 MIP70112T
Fronte centralino Mini Pragma incasso 12 mod grigio met.
porta traslucida

e
ll
o
 1
15
D
H
N L
DOMA45C25
DOMC45C1630C DOMC45C1030C DOMC45C1630A
LuceF.M. Lavatrice
Q.tà Codice Descrizione
1 DOMA45C25 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 25A curva C
1 DOMC45C1630C Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 16A 30mA cl.AC curva C
1 DOMC45C1030C Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 10A 30mA cl.AC curva C
1 DOMC45C1630A Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 16A 30mA cl.A curva C
1 MIP80112 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 12 mod
1 MIP50112T Fronte centralino Mini Pragma incasso 12 mod granata porta traslucida
C’è la lavatrice, per una maggiore
sicurezza installa il classe A
Per condizionatori
e/o lavatrici
è raccomandata
l’installazione
del classe A      .H
16
Numero minimo
di 4 circuiti
e 2 differenziali
      richiesti dalla
norma. Ricorda
di aumentare
la potenza
di progetto      .
Il requisito base secondo la norma
Q.tà Codice Descrizione
1 DOMA45C32 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 32A curva C
1 DOMB24030C Int. Differenziale DomB2 2P 40A 30mA cl.AC
1 DOMB22530C Int. Differenziale DomB2 2P 25A 30mA cl.AC
2 DOMA45C10 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 10A curva C
2 DOMA45C16 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 16A curva C
1 MIP80112 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 12 mod

17
D
DOMB24030AIDOMB22530C
DOMA45C32
H
DOMA45C16 DOMA45C16DOMA45C10DOMA45C10
Luce zona
giorno
Luce zona
notte
F.M.Lavatrice
N L
Q.tà Codice Descrizione
1 DOMA45C32 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 32A curva C
1 DOMB22530C Int. Differenziale DomB2 2P 25A 30mA cl.AC
1 DOMB24030AI Int. Differenziale DomB2 2P 40A 30mA cl.A tipo ‘‘si’’
2 DOMA45C10 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 10A curva C
2 DOMA45C16 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 16A curva C
1 MIP80112 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 12 mod
1 MIP70112T

L
C HC
15907
DOMA45C32
DOMB24030C DOMB24030A
DOMA45C10 DOMA45C16 DOMA45C10 DOMA45C16 DOMA45C16 DOMA45C16 DOMC45C1630A
Luce zona
notte
Luce zona
giorno
F.M. F.M. CucinaLavatriceCantina Condiz.
Q.tà Codice Descrizione
1 DOMA45C32 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 32A curva C
1 15907 Gestione controllo carichi
1 DOMB24030C Int. Differenziale DomB2 2P 40A 30mA cl.AC
1 DOMB24030A Int. Differenziale DomB2 2P 40A 30mA cl.A
1 DOMC45C1630A Int. Magnetotermico diff. DomC45 1P+N 16A 30mA cl.A curva C
4 DOMA45C16 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 16A curva C
2 DOMA45C10 Int. Magnetotermico DomA45 1P+N 10A curva C
1 MIP80212 Scatola di fondo centralino Mini Pragma incasso 24 mod